
Id: AMSKM-PAFBW-MMBJD-NXCAD-OHEPM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej na terenie Powiatu Rawskiego w 2011 roku. 

Na podstawie art. 86 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
40, poz. 229, Nr 65, poz. 554, Nr 81, poz. 527,Nr 125, poz. 842) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w roku 2011 w placówce opiekuńczo-wychowawczej 
na terenie Powiatu Rawskiego tj. Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej ul. Łowicka 15, na kwotę 2.975,10 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


